

SOFTSPOT ApS

Chr. Andersens Vej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 35 38 46 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Lene Alexandersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SOFTSPOT ApS Chr. Andersens Vej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 35 38 46 85
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Terence Mulcahy Lene Alexandersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	SoftSpot Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engros handel med fodtøj samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.351.469 kr. mod 1.105.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255.128 kr. mod 144.325 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.351.469	1.105.587
2 Personaleomkostninger	-1.151.074	-988.135
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-23.698
Driftsresultat	200.395	93.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.154	95.624
Andre finansielle indtægter	110.341	45.071
Øvrige finansielle omkostninger	-31.615	-49.332
Resultat før skat	329.275	185.117
Skat af årets resultat	-74.147	-40.792
Årets resultat	255.128	144.325
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.958.186
Overføres til overført resultat	255.128	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.813.861
Disponeret i alt	255.128	144.325

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	21.952	20.125
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.952	20.125
Anlægsaktiver i alt	21.952	20.125
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	544.471	664.283
Forudbetalinger for varer	684.907	249.592
Varebeholdninger i alt	1.229.378	913.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	247.534	63.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	142.760	3.958.186
Udskudte skatteaktiver	9.946	11.141
Andre tilgodehavender	160.706	151.976
Periodeafgrænsningsposter	34.915	17.685
Tilgodehavender i alt	595.861	4.202.532
Likvide beholdninger	446.104	292.915
Omsætningsaktiver i alt	2.271.343	5.409.322
Aktiver i alt	2.293.295	5.429.447

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.140.041	884.913
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.958.186
Egenkapital i alt		<u>1.220.041</u>	<u>4.923.099</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	5.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		454.403	161.041
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.506	9.456
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		72.952	20.394
Anden gæld		537.393	309.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.073.254</u>	<u>506.348</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.073.254</u>	<u>506.348</u>
Passiver i alt		<u>2.293.295</u>	<u>5.429.447</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	884.913	3.958.186	4.923.099
Udloddet udbytte	0	0	-3.958.186	-3.958.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	255.128	0	255.128
	80.000	1.140.041	0	1.220.041

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Covid-19 hjælpepakker	<u>126.129</u>	<u>278.406</u>
	<u>126.129</u>	<u>278.406</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>126.129</u>	<u>278.406</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>126.129</u>	<u>278.406</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.013.272	911.990
Pensioner	127.174	62.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.628</u>	<u>13.320</u>
	<u>1.151.074</u>	<u>988.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	327.278	327.278
Kostpris 31. december 2021	327.278	327.278
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-327.278	-303.580
Årets afskrivninger	0	-23.698
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-327.278	-327.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	20.125	34.007
Tilgang i årets løb	1.827	0
Afgang i årets løb	0	-13.882
Kostpris 31. december 2021	21.952	20.125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	21.952	20.125

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Softspot Holding ApS, CVR-nr. 37680087, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
